
 

  

 
Tämä asiakirja on tiivistelmä vakuutuksesta. Se ei ole kattava selvitys siitä, mitä vakuutus kattaa ja mitä ei. Vakuutuskirja ja täydelliset 
vakuutusehdot muodostavat sinun ja meidän välisen sopimuksen. 
 
Minkä tyyppisestä vakuutuksesta on kyse? 
Kyseessä on vapaaehtoinen ryhmävakuutus. Kaikki MyCamperin asiakkaat, jotka vuokraavat tai vuokraavat käyttöönsä ajoneuvon, kuuluvat 
vakuutuksen piiriin edellyttäen, että ajoneuvoa ja vuokraajaa koskevat ehdot täyttyvät. Ehdot löytyvät vakuutusehdoista. 
 

 
Mitä vakuutus kattaa? 
ü Hyvitys ajoneuvovakuutuksen omavastuusta 
ü Palovahingot 
ü Varkaus 
ü Lasivauriot 
ü Vaunuvahinko (kasko) 
ü Tiepalvelu – ajoneuvon kuljetus 
ü Oikeusturva 
ü Vuokratulon menetys 
ü Bonusten menetys 

 
Plus-tason kattavuus sisältää: 
ü Omavastuun vähennys 
ü Tiepalvelu – henkilökuljetus (matkavakuutus) 

 
Complete-tason kattavuus sisältää: 
ü Omavastuun vähennys 
ü Tiepalvelu – henkilökuljetus (matkavakuutus) 
ü Korvaus vuokraajalle korjauksen ajalta (matkavakuutus) 
ü Peruutusturva 

 
Valinnainen lisäturva: 
ü Allrisk-turva: Sisustuksen, henkilökohtaisten tavaroiden, avainten katoamisen ja tankkausvirheen aiheuttamat vahingot 

 
  

 
 

Mitä vakuutus ei kata? 
û Ajoneuvon liikennevakuutus (vastuuvakuutus kolmansia kohtaan) 
û Mekaaniset, sähköiset tai elektroniset viat, jotka koskevat moottoria tai vaihteistoa ja johtuvat kulumisesta 
û Normaalista käytöstä aiheutuvat vauriot, kuten pintanaarmut ja oven avauksesta syntyvät jäljet 
û Kulumisesta, ruosteesta, korroosiosta, pakkasesta, kosteudesta tai puutteellisesta kunnossapidosta johtuvat vauriot 
û Valmistus-, rakenne- tai materiaalivirheistä johtuvat vauriot 
û Vauriot, jotka ovat olleet olemassa ennen vuokrauksen alkua tai näiden vaurioiden paheneminen 

 
  

 
Onko vakuutuksessa rajoituksia? 
! Vakuutus ei kata ajoneuvoja, joiden ajokilometrit ylittävät 300 000 
! Vakuutus ei kata yrityksen omistamia tai ammattikäyttöön rekisteröityjä ajoneuvoja 
! Vakuutus ei kata ajoneuvoja, joilla on ajokielto 
! Vakuutus on voimassa vain, jos ajoneuvoa kuljettaa vuokraaja tai muu vuokrasopimuksessa mainittu kuljettaja 
! Ääni-, kuva- ja viestintälaitteista sekä ajoneuvoteippauksista maksetaan vain rajoitettu korvaus 
! Vakuutus ei kata vahinkoja, jotka syntyvät kilpailuissa, harjoituksissa, nopeusajoissa tai stunttimaisessa ajossa 

 
  

 
Missä vakuutus on voimassa? 
ü Vakuutus on voimassa Suomessa 
ü Ulkomaan ajo tulee ilmoittaa varauksen yhteydessä ja on voimassa vain seuraavissa maissa: EU, Albania, Andorra, Bosnia ja 

Hertsegovina, Liechtenstein, Monaco, Montenegro, Pohjois-Makedonia, Norja, San Marino, Sveitsi ja Serbia 
 

  
 

Matkailuauton ja asuntovaunun vuokravakuutus 
 
Vakuutustuotetiedote (IPID) 
 
Vakuutuksenantaja: Omocom Försäkring AB, reg. nr. 559097-2377, Birkagatan 1, 113 36 Tukholma, Ruotsi. Ruotsin 
finanssivalvonnan alainen. 
Tuote: Matkailuauton ja asuntovaunun vuokravakuutus 



 

  

 
Mitkä ovat velvollisuuteni? 
• Vahingosta on ilmoitettava Omocomille mahdollisimman pian sen havaitsemisen jälkeen 
• Sinun on tehtävä yhteistyötä kanssamme ja toimitettava kaikki vahinkokäsittelyssä tarvittavat tiedot 
• Sinun on noudatettava sovellettavia lakeja ja viranomaisten määräyksiä 
• Kuljettajan on oltava vähintään 23-vuotias ja omistanut voimassa olevan ajokortin vähintään 3 vuotta 
• Sinun on noudatettava vakuutusehdoissa mainittuja varovaisuus- ja turvamääräyksiä, esimerkiksi: 

– Kuljettajan on oltava ajokunnossa (ei alkoholia) 
– Ajoneuvo on lukittava, kun sitä ei käytetä, ja avaimet on otettava mukaan 
 

  

 
Milloin ja miten maksan vakuutuksen? 
Maksu tapahtuu varauksen yhteydessä MyCamperin sovelluksessa tai verkkosivustolla. 
 

  

 
Milloin vakuutus alkaa ja päättyy?  
Vakuutus on voimassa ajoneuvon vuokra-aikana vuokrasopimuksen mukaisesti. Vakuutus alkaa, kun vuokraaja noutaa ajoneuvon, 
ja päättyy, kun ajoneuvo palautetaan. Vakuutus on voimassa enintään 90 päivää. 
 

  

 
Kuinka voin irtisanoa sopimuksen?  
Vakuutus voidaan päättää ilmoittamalla siitä Omocomille. 

  
 


